1

证券代码：002474         证券简称：榕基软件        公告编号：2015-068

福建榕基软件股份有限公司

 关于控股子公司完成工商登记事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建榕基软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年10月8日召开第

三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于对外投资设立合资公司的议案》，

2015年11月2日，公司与福建省星云大数据应用服务有限公司（以下简称“星云

大数据”）、自然人林卫国先生签订了《福建榕基软件股份有限公司与福建省星

云大数据应用服务有限公司及林卫国（自然人）关于出资设立合资公司之合作协

议书》，分别以自有资金/自筹资金3,550万元、950万元、500万元出资设立福

建星榕基信息科技有限责任公司（最终以工商部门核定为准），（以下简称“目

标公司”，注册资本5,000万），目标公司成立后，公司持有目标公司71%股权，

星云大数据持有目标公司19%股权、自然人持有目标公司10%。目标公司将依托

物联网公共服务平台，积极参与政府、运营商及行业的物联网相关标准制定。自

主研发物联网核心操作系统、物联网核心通讯组件、物联网核心安全组件、物联

网核心中间件及应用系统，打通产业上下游，搭建全生态链平台，力争通过三至

五年物联网公共服务平台运营，使接入物联网公共服务平台的各类智能化设备、

可穿戴设备数量达到50万台，打造国内物联网第一大生态平台。

具体情况详见公司于2015年10月9日、2015年11月5日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立合资公司的公告》（公告

编号：2015-056）、《关于签订<合资协议>的公告》（公告编号：2015-065）。

近日，该控股子公司完成了工商登记手续，并取得了福建省工商行政管理局

颁发的《营业执照》，具体内容如下：

统一社会信用代码：91350000MA344K440F

名称：福建星榕基信息科技有限责任公司

 2

类型：有限责任公司

住所：福建省福州市鼓楼区铜盘路软件大道89号软件园A区15号楼三楼

法定代表人：侯伟

注册资本：伍仟万圆整

成立日期：2015年11月22日

营业期限：2015年11月22日至长期

经营范围：软件开发；互联网信息服务；信息系统集成服务；建筑智能化工

程的设计、施工；电子产品的研发、制造、销售；计算机、软件及辅助设备的批

发、零售；国内贸易代理；信息技术咨询服务；对外贸易。

特此公告。

福建榕基软件股份有限公司董事会

二〇一五年十一月二十五日

	福建榕基软件股份有限公司
	关于控股子公司完成工商登记事宜的公告